[記入例]   2 枚組（様式第 1 号・様式第 2 号）

※2 枚とも記入して金融機関に持参してください。

※様式第２号の記入についても、参考にしてくださ

い。

様式第１号

（取扱金融機関控）

奨学金償還金預金口座振替依頼書（新規・変更）

令和○○年○○月○○日

必ず通帳届出印を押してください。

○○銀行 ○○支店    御中

 ※預金名義人は、本人以外でも

かまいません。

  ※納入者は、奨学生本人です。

私は、日立市奨学金償還金について、次のとおり口座振替により支払いたく依頼します。

記

 日立市から「奨学金償還金口座振替納付書兼振替通知書」が貴店に提出されたときは、私に通知する

ことなく、下記口座から払戻しのうえ、振り替えて納入してください。

取扱金融機関名

金融機関コード 店舗コード
各コードが不明なときは

記入しないでください。

指定預金口座 預金の種類 １ 普通 ２ 当座 口座番号 ０ ９ ８ ７ ６ ５ ４

振 替 日 各 納 期 月 の ２ ５ 日（休日の場合は、翌営業日）

振替開始日 令和 ○○ 年 ○ 月 １ 日以降の期限の到来する期分から

※様式第 2号にも同じように記入してください。（納入通知書番号には、奨学生番号を記入してください。）

間違ったときは、訂正印を押してください。

2 枚一組として口座のある金融機関の支店等へ持参し、様式第 1 号(取扱金融機関控)を金融機関に、金

融機関から戻される様式第 2号(市控)を教育委員会 総務課に提出してください。（ゆうちょ銀行は不可）

預
金
名
義
人

住所

日立市神峰町 1－6－11

（電話 ２３－９１６１）

フリガナ

氏名 日立
ヒ タ チ

 一郎
イチロウ

日

立

納

入

者

住所

日立市神峰町 1－6－11

（電話 ２３－９１６１）

フリガナ

氏名 日立
ヒ タ チ

 一郎
イチロウ